Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

Εμπορρικός πορρικός, adde seu iete pertransitus. Gal. l. ad Glac. πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός πορρικός.

anim. l. 6. c. 24. & ο θάλας ἑρπύς ἄν' ἔπληρόθου. Item a cūto, impleo. Xen. Hell. 6. μάλα ἕως τῆς αὐτῆς ἐπληρότου, & Eph. c. 1. ἡ πᾶσις ἐπὶ πᾶσι πληροῦται.

Πληροῦμαι, τὸ, id quo completur seu perficitur aliquid, complementum. Aristot. polit. 3. Sic nautium πληροῦμαι dicuntur ἰπὸς τεμιγες vel classarii milites, quib. implentur. apud Thuc. l. 6. Interdum per complementa intelliguntur ipsa navigia instructa & armata, apud Luc. Exponitur & supplementum, apud Polyb. l. 1. & Greg. Apud Graecos bibl. interre, πληροῦμα γῶς dicitur omne quod terra complectitur, ita ut plena reddatur: ut Psal. 24. Et πληροῦμα θεῶν, Dei plenitudo. Exponitur & impletio in sacris literis: ut Galat. c. 4. εἰς τὸ πληροῦμα τῆς γῶν, quum impletum iam esset tempus. Et Rom. 13. πληροῦμα τῆς νόμου, impletio legis. Item summa seu summa completa. Aristot. in Vesp. Exponitur & omnis, apud Phil. de vita M. l. 1.

Πληροῦμαι, ἢ, completio, cuiuslibet rei, & quacunque in parte. Hippocr. Plato, Plot. Exponitur etiam, perfectio atque absolutio.

Πληρωτής, ἢ, d. Athenis dicebatur is qui collectos fructus, aut iudicacione exactos, vendebat iis qui aut forte aut emione eos arredebant. Dem. contra Mid.

Πληρωτικός, implendi seu replendi vim habens. Diof. lib. 2. cap. 99.

Πληροῦμαι, impleo, repleo. Phocyl. καρπὸν πληροῦσαι ἀλάως, frugibus implent opes. Item neutraliter, plenus sum. Iliad. 8. ἠέλιον τ' ἀέκλυτον σελήνην τε πληροῦσαν. Et cum genit. apud Hesiodum in Erg. βίβητα πληροῦσαι καλαί, domus refectae sunt oribus ad vitam necessariis. Plutarch. in Fab. δρυμὸς νεκρῶν πληροῦσαι, salus cadaveribus defunctorum refectus. Et πληροῦσαι ἄγρια, apud Synes. Exponitur etiam, inundo: quum de flumini ut patet dicitur. Iliad. 23. ὅστις πληροῦσαι ποταμὸς τῆς δεινῆς κατὰ τοῦ. Hesiod. in Agr. Ἀμὰρ εἰ εἴπω βίβητα καλαί, ὅστις πληροῦσαι ἴσως.

Πληροῦμαι, τὸ, explementum, seu id quo aliquid expletum est. Athen. l. 3. Apud Aristot. l. 8. hist. anim. c. 23. πληροῦμα λαμβάνειν, sine ἔργου, significat repleantem fieri, concipere atque impleri.

Πληροῦμαι, ἢ, d. replens, implens. Peculiariter de cibo dicitur qui ventrem replet, & satietatem affert. Athen. lib. 2. Exponitur etiam, delicatus, apud Plu. in Timol. Item fastidiosus, fastidium iudocens, apud Themist. in exhort. Τὸ πληροῦμαι, fastidium, apud Plu. in Anton. & alibi. Exponitur & satietas, apud eundem in Oth.

Πληροῦμαι, Gal. πληροῦμαι διὰ τὸ, in victus satietate degenti, quotidie explebatur cibo.

Πληροῦμαι, ἢ, satietas, saturitas, expletio. Iocrat. & Plu. in corpore humano alij interre, redundancia, alij plenitudo, alij repletio, apud Plu. & Galen.

Πληροῦμαι, ἢ, d. apud medicos est omnium humorum equalis redundancia. Galen. & Alex. Aphr. probl. 10. l. 1. Pro eo Ionicè dicitur πληροῦμαι, & apud Herodotum de impletione fori visuratur.

Πληροῦμαι, plenus: ut πληροῦμαι εἶμα, apud Gal. ad Gluc. corpus humoribus plenum.

Πληροῦμαι, ἢ, idem cum πληροῦμαι, impleo. Πληροῦμαι, idem cum πληροῦμαι impleo, vel plenus sum: interdum etiam inundo: ut apud Suid. πληροῦμαι ὁ Νεῖδος.

Πληροῦμαι, ἢ, idem cum πληροῦμαι, teste Galen. replendo, humorum imprimitique sanguinis in corpore redundancia. Item multitudo, nullius uniusque interdum etiam superabundantia. Xenop. Rex. l. 1. πληροῦσαι τὸ ἀνὸς ὑπερβαλεῖται τὸς πολέμους. Atif. polit. 2. γίγναι τὸ πληροῦσαι ἴσως. Item plebs, vulgus, Thuc. l. 1. τὸ πληροῦσαι τὸν οὐρανὸν ἀστέρων. Et apud eundem τὸ πληροῦσαι εἶναι ἡ νύμφη exultat. Sic & passim apud eundem, & apud alios. Interdum significat magnitudo. Dem. Philip. 4. ἡ δὲ αὐτὴ ἀνὸς ἡ πληροῦσαι ἢ πρὸς ἀσπίδας ἀνδραγαθίας ἡται ὡσαύτη τὸ πληροῦσαι εἶναι αὐτὴ ταῦτα magnitudine est.